in iis quae in dit s singulos scribuntur et multa commentalio et

pacata judicii tranquillitas, ut plurimum, desideretur, optandum

est ut catholici ephemeridum scriptores ab hujusmodi quaestioni-

bus tractandis abslineant. — Intérim autem Sedes Apostolica, de

gravioribus negotiis prœser'.im quae doctrinarum sanitatem spe-

ctanl pro muneris sui ralione sollicita, ad renatas et crudescen-

tes coutroversias vigilantiam et providentiam suam convertere

non praetermittit, ea adhibita consilii prudentia, in qua quemlibet

catholicum viruni sequum est conquiescere.

Ex qua tamen re nolumus detrimentum capere societatera reli-

giosoruiu virorum a Cantate nominatam, qua:; sicut in juvandis

ex insliluto proximis bactenus labores suos utiliter insumpsit, ita

optanduu] ut vigeat reliquo terapore, fructusque pergat quotidie

uberiores edere.

Interea Vestrum est, Venerabiles Fratres, dare operam ut baec

consilia Nostra perficiantur, et nihil omittere quod ad firmandam

concordiam perlincat. Quai sane ea magis est, ut probe inlelligi-

tis, necessaria, quo plures et acriores apparent bostes rébus ca-
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tholicis imminentes : adversus quos exercere vires omnes necesse

est, easque non dissipations attritas, sed conjunctione auctas.

Plurimum propterea prudentia, virtule et auctoritate Vestra

confisi, Vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et populis vigi-

lantiœ Veslrse commissis, auspicem divinorum munerum, et

praecipuae benevolentiae testera, Apostolicam Benedictionem pera-

manter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum dieXXV Januarii MDCGGLXXXII,

Pontificatus Nostri Anno Quarto.

LEO pp. XUI.
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DÉCISION DE LA S. CONGRÉGATION DU CONCILE.

CLAROMONTEN.

MISSiEPROPOPULO.

Die 9 Aprilis 1881.

Glaromontensis Anlistes, supplici oblato libelle die 13 Noveni-

bris elapsi anni S. V. 0. exposait, in Ecclesiis Parochialibus suae

Diœcesis cliebus festis a Parocho, vel Viceparocho vel etiam ab

alio Sacerclote, Missara parochialem nuncupatam solemniter cura

cantu celebrari et inter Missarum solemnia fieri quoque SS. Evan-

gelii explanationem. Fidèles porro fîrmiter putantes illam sem-

per pro ipsis applicari, ad eam audiendam libenter confluunt.

At pro populo applicatur nonnisi dum illam Parochus canit, qui

pluribus distentus curis fréquenter cogitur hujusmodi niunus

alleri Sacerdoti demandare, Hinc Episcopus optans fidèles in

hac erronea persuasione diutius haud versari,ac simul advertens,